
VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

 

Výzva na predloženie ponuky 
podľa § 117  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) 

 

 

1.   Identifikácia verejného obstarávateľa : 

 

Názov :  VIA LUX – Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

Sídlo :  Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

Zástupca :  JUDr. Vojtech Hintoš, riaditeľ 

IČO :  00696854 

Kontaktná osoba : Ing. Jana Pavčiaková  

Telefón :  055/ 611 63 28 

e-mail :  vialux@domov-barca.sk 

 

2.   Predmet zákazky: 

Predmetom zákazky je dodávka výpočtovej techniky, vrátane montáže (inštalácie) pre VIA 

LUX – DSS a ZpS, Andraščíkova 2, Košice-Barca. (ďalej len „tovar“). 

 

3.   Názov predmetu zákazky: 

 

„  Výpočtová technika “ 

 

4.   Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodávka výpočtovej techniky, vrátane montáže (inštalácie) pre VIA 

LUX – DSS a ZpS, Andraščíkova 2, Košice-Barca. (ďalej len „tovar“). 

 

Predmetom zákazky sú aj všetky služby súvisiace s dodávkou predmetu zákazky – doprava, 

naloženie, vyloženie a tiež stiahnutie jestvujúcich dát z pôvodných PC zariadení do novo 

inštalovaných PC zariadení („migrácia údajov“). 

 

Technická špecifikácia predmetu zákazky je uvedená v Prílohe č. 4 výzvy. 

 

Druh zákazky: zákazka na dodanie tovaru 

 

Kód CPV:  30213300 – 8 Stolový počítač 30232110 – 8 Laserové tlačiarne  

   

5.  Miesto dodania zákazky: 

VIA LUX - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov, Andraščíkova 2,  

Košice – Barca. 

 

6.   Predpokladaná hodnota zákazky : 

Predpokladaná hodnota zákazky: 16 760,00 EUR bez DPH  na celý predmet zákazky. 

 

7.  Trvanie zmluvy alebo lehota dodania zákazky: 

Lehota dodania predmetu zákazky: kúpna zmluva do 28.12.2021. 

 

 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

 

8.   Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: 

Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu VIA LUX – DSS a ZpS na základe faktúr za  

skutočne dodaný tovar podľa dodacích listov po odsúhlasení kvality a rozsahu. Splatnosť 

faktúry 21 dní od dátumu doručenia faktúry. 

 

9.   Podmienky účasti uchádzačov: 

Podmienkou účasti uchádzača je predloženie dokladu, ktorým uchádzač preukáže 

spôsobilosť na dodanie tovaru vo vzťahu k predmetu tejto výzvy (výpis z obch. registra, 

výpis zo živnost. registra resp. potvrdenie o zapísaní do Zoznamu podnikateľov). Verejný 

obstarávateľ nepožaduje predloženie originálu alebo úradne overenej kópie dokladov. 

 

10. Obsah ponuky: 

a) Doklad o oprávnení dodávať tovar podľa bodu č.9 tejto výzvy 

b) Návrh na plnenie súťažných kritérií (Príloha č.1) 

c) Cenovú ponuka (Príloha č.2) 

d) Čestné prehlásenie (Príloha č.3). 

 

11. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena. Cenu je potrebné uviesť bez 

DPH a s DPH, v prípade ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť v ponuke.  

 

12. Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 

Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. 

 Ponuku je možné doručiť:  

- osobne alebo poštou na adresu verejného obstarávateľa (VIA LUX – Domov sociálnych 

služieb a zariadenie pre seniorov, Andraščíkova 2, 040 17 Košice – Barca) v uzatvorenej 

obálke, ktorá musí obsahovať nasledovné údaje: 

➢ názov a sídlo verejného obstarávateľa 

➢ názov a sídlo uchádzača 

➢ označenie : „ súťaž – neotvárať “ 

➢ heslom: „ Výpočtová technika “. 

 

Lehota na predkladanie ponúk je:  10.12.2021 do 9.00 hod. 

Na ponuku predloženú po uplynutí lehoty sa nebude prihliadať. Rozhodujúci pre doručenie 

ponuky je dátum doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi, nie dátum odoslania ponuky. 

 

13. Doplňujúce informácie : 

Predmetná Výzva môže viesť k uzatvoreniu zmluvnému vzťahu v prípade, že všetky cenové 

ponuky bez DPH budú zodpovedať finančnému limitu pre zákazku s nízkou hodnotou. 

V tomto prípade verejný obstarávateľ použije cenové ponuky ako súťažné ponuky. 

Výsledok verejného obstarávania bude uchádzačom oznámený poštou alebo emailom do 

15.12.2021.     

 

    V Košiciach, 03.12.2021      

 

______________________________ 

JUDr. Vojtech Hintoš 
                         riaditeľ 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

 

Príloha č.1 

 

 

Návrh na plnenie súťažných kritérií 

 

 
 

Názov zákazky : Výpočtová technika 

 

Identifikačné údaje uchádzača  

 

Obchodný názov :  ................................................................................... 

Adresa :    ................................................................................... 

Zástupca :   .................................................................................. 

IČO :    .......................................................... 

DIČ :    ........................................................... 

IČ DPH :    ........................................................... 

Tel. číslo :   .......................................................... 

E-mail :     ........................................................... 

 

Predmet zákazky 
Cena celkom 

v EUR bez DPH 
DPH 

Cena celkom 

v EUR s DPH 

  Výpočtová technika    

   

SME  /  NIE SME1)
  platcami  DPH. 

 

 

 

Dňa : ............................... 

 

        

          

______________________________________________  

                                                                             pečiatka a podpis oprávnenej osoby uchádzača 

 

 

 

Poznámka: 1) nehodiace sa preškrtne 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

 

Príloha č.2 

 

Cenová ponuka 
 

Technická špecifikácia predmetu zákazky je uvedená v Prílohe č.4 výzvy. 

P. 

č. 
Názov položky MJ Množ. 

Eur bez DPH Eur s DPH 

JC Celkom JC Celkom 

1. Počítač + Office 2021 ks 13         

2. Office 2021 ks 2         

3. 
Monitor s kamerou a 

reproduktorom 
ks 10         

4. Monitor ks 3         

5. Set - klávesnica a myš ks 18         

6. 
Multifunkčné zariadenie s 

podávačom  
ks 5         

7. 
Multifunkčné zariadenie 

bez podávača 
ks 4         

8. 
Montáž a migrácia údajov 

(pre položku  č.1) 
ks 13         

     SPOLU :            

 

• Nie je dovolené meniť popis tabuľky (merné jednotky, množstvá, text a podobne). 

• Každá položka musí byť ocenená (verejný obstarávateľ neakceptuje nulovú položku). Ak uchádzač ocení danú položku 

neprimerane nízkou cenou (na trhu neobvyklou) verejný obstarávateľ má za to, že položka bude dodaná  za túto vysúťaženú 

cenu, v požadovanej (nie inej) kvalite. 

• Všetky služby/náklady spojené s dodávku predmetu zákazky musí uchádzač zakomponovať do jednotkovej ceny položky. 

• Predmetom zákazky sú aj všetky služby súvisiace s dodávkou predmetu zákazky – doprava, naloženie, vyloženie a tiež 

stiahnutie jestvujúcich dát z pôvodných PC do novo inštalovaných PC („migrácia údajov“). 

 

 

Dňa : ............................... 

 

                 

______________________________________________  

                                                                             pečiatka a podpis oprávnenej osoby uchádzača 

 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

 

Príloha č.3 

 

 

 

Č E S T N É    P R E H L Á S E N I E 
v zmysle § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení 

 

 

 

 

Identifikácia uchádzača  

 

Obchodný názov:  .......................................................................... 

Adresa:  .......................................................................... 

IČO:   ................................................. 

 

 

V zmysle § 32 ods.1 písm. e) a f)  zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) čestne prehlasujem, že 

ako uchádzač spĺňam podmienky účasti vo verejnom obstarávaní v zmysle § 32 ods.1 písm. e) 

som oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, 

a v zmysle § 32 ods.1 písm. f) nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený 

konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo 

obvyklého pobytu.    

 

 

 

Dňa : ............................... 

 

        

          

______________________________________________  
                                                                             pečiatka a podpis oprávnenej osoby uchádzača 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

 

Príloha č.4 

 

 

Technická špecifikácia 
Nie je potrebné ju tlačiť a prikladať k ponuke,  

slúži uchádzačovi iba ako podklad pre spracovanie cenovej ponuky. 

 

 

 

❖ 1.   Počítač  

 

C  - parametre: 
 

Veľkosť základnej dosky mikro ATX 

Podpora pre pamäť typu DDR4 

Počet pamäťových slotov 4 

Max. veľkosť op. pamäte (GB) 128 

Maximálna frekvencia pamäte 5333 

XMP áno 

Grafická karta áno (v závislosti na CPU) 

Počet konektorov SATA 6GB/s 6 

Počet slotov M.2 2 

Počet slotov PCIe x16 2 

Počet slotov PCI 0 

Počet slotov PCIe x1 1 

Počet pinov USB 2.0 (interný) 2 

Počet pinov USB 3.x (interný) 1 

USB Typ C (interný) 1 

COM port (interný) áno 

ThunderBolt (interný) áno 

Počet USB 2.0 (externý) 6 

Počet USB 3.x (externý) 3 

Počet USB Typ C (externý) 1 

COM port (externý) nie 

LPT port (externý) nie 

HDMI áno 

DisplayPort / miniDisplayPort áno (podmienene podľa CPU) 

Počet LAN výstupov 1x LAN konektor 

TPM áno 

Podpora pro pamäť typu ECC áno 

CPU - parametre: 
 

Generácia CPU min. 10. generácia 

Architektúra CPU 14 nm 

Frekvencia jadra CPU (GHz) min. 3,8 

Počet jadier 4 

Počet vlákien 8 

HyperThreading áno 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

VGA - parametre: 
 

Prevedenie grafiky Interné 

Šírka pamäťovej zbernice min. 64-bit 

Pamäť min. 2 GB 

Typ pamäte GDDR5 

Základná frekvencia jadra (GHz) 1,278 

Max. frekvencia jadra (GHz) 1,531 

Frekvencia pamäte (GHz) 6,008 

Rozhranie PCI Express 3.x 

DirectX 12.x 

Počet portov DVI 1 

Počet portov HDMI 1 

Pevný disk: 
 

Typ úložiska SSD 

Kapacita presná (GB) min. 240GB 

Rozhranie M.2 

Form factor M.2 2280 (80x22mm) 

Rozhranie  M2.PCIe NVMe 

Rýchlosť zápisu (MB/s) min. 1600 

NAND technológia   

Rozhranie  PCIe 3. generácia 8 Gb/s, až 4 kanály 

Kapacita 250 GB 

Prevedenie M.2 2280 

čítanie  3 100MB/s 

zápis  1 600 MB/s 

RAM: 
 

Typ pamäte DDR4 

Kapacita pamäte 8 GB-2x4GB 

Frekvencia (MHz) 2400 

CAS latency CL14 

XMP áno 

Chladič áno 

Skrinka: 
 

Typ skrinky Midi Tower 

Šírka skrinky(mm) 210 

Výška skrinky (mm) 450 

Hĺbka skrinky (mm) 390 

Formát MB Full ATX 

Počet pozícií 5.25' externých 2 

Počet pozícií 3.5' externých 2 

USB na prednom paneli áno 

USB 3.x (počet) 2 ks 

USB 2.0 (počet) 2 ks 

Audio na prednom paneli áno 

Otváracie krytky na 5.25' pozíciu áno 

Farba skrinky čierna 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

Zdroj: 
 

Výkon zdroja (W) 450 

Formát zdroja FullATX 

PFC filter zdroja Aktívny PFC 

Konektor napájania MB (pin) 24 

Konektor napájania CPU (pin) 2x 4+4pin 

Konektor SATA 15pin (počet) 6 

Konektor Molex 4pin (počet) 3 

Konektor PCI-E 8/6+2 (počet) 2 

Konektor PCI-Express celkom 2 

Konektor Floppy 4 pin 1 

Ventilátor zdroja (mm) 120 

Rozmery zdroja (šxvxh mm) 150 x 140 x 86 mm 

Vypínač napájania áno 

DVD: 
 

Mechanika Interná 

Rozhranie mechaniky SATA 

Farba čela čierna 

Zápis DVD+R DL (max.) (x) 8 

Zápis DVD-R DL (max.) (x) 8 

Zápis DVD+R (max.) (x) 24 

Zápis DVD-R (max.) (x) 24 

Prepis DVD+RW (max.) (x) 8 

Prepis DVD-RW (max.) (x) 6 

Čítanie DVD-ROM (max.) (x) 16 

Prepis DVD-RAM (max.) (x) 5 

Čítanie CD-ROM (max.) (x) 48 

OS: 
 

Platforma MS Windows áno 

Pôvod licencie Nová licencia 

Typ licencie Fyzická licencia, nie elektronická 

Spôsob licencovania Trvalá licencia 

Typ zariadenia PC 

Jazyková verzia SK 

Licencia  s licenčnou nálepkou tej istej verzie-nie 

upgrade 

Licencia  pre nové PC 

Windows  
 

Hello áno 

Šifrovanie zariadenia 2 

Brána firewall a ochrana siete áno 

Ochrana internetu áno 

Zabezpečené spustenie áno 

Šifrovanie zariadenia BitLocker3 áno 

Windows Information Protection (WIP)4 5 áno 

Windows Defender Antivirus áno 

Digitálne pero a dotyk áno 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

Microsoft Edge áno 

Režim šetriča batérie áno 

Správa mobilných zariadení áno 

Skupinová politika áno 

Enterprise State Roaming s platformou 

Azure15 

áno 

Microsoft Store pre podniky16 áno 

Priradený prístup áno 

Dynamické poskytovanie prostriedkov áno 

Windows Update for Business áno 

Nastavenie celoobrazovkového režimu áno 

Podpora pre Active Directory áno 

Podpora pre Azure Active Directory áno 

Určenie Pre domácnosti, Pre firmy áno 

Možnosť pripojenia do domény áno 

Kancelársky balík - Office 2021: 
 

Fyzická licencia určená pre inštaláciu na 1 zaraidení PC alebo Mac 

Licencia pokrýva aj komerčné použitie 

Jednorázová platba  bez nutnosti platiť mesačný/ročný paušál 

Zahŕňa aplikácie Word, Excel, Outlook a PowerPoint 

Platforma MS Windows áno 

Pôvod licencie Nová licencia 

Verzia licence Plná/nová licencia 

Trvanie licencie neobmedzene 

Počet licencií 1 

Jazyková verzia Slovenská 

Verzia uvedená na trh  v roku 2018 a neskôr, nie staršie verzie 

 

 

 

❖ 2.   Office 2021  

 

Fyzická licencia určená pre inštaláciu na 1 zariadení PC alebo Mac 

Licencia pokrýva aj komerčné použitie 

Jednorazová platba  bez nutnosti platiť mesačný/ročný paušál 

Zahŕňa aplikácie Word, Excel, Outlook a PowerPoint 

Platforma MS Windows áno 

Pôvod licencie Nová licencia 

Verzia licencie Plná/nová licencia 

Trvanie licencie neobmedzene 

Počet licencií 1 

Jazyková verzia Slovenská 

Verzia uvedená na trh  v roku 2018 a neskôr, nie staršie verzie 

 

 

 

 

 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

 

❖ 3.   Monitor s kamerou a 

reproduktorom 

 

Uhlopriečka 24" 

Rozlíšenie (šxv) 1920x1080 (Full HD) 

Počet pixelov na šírku 1920 

Počet pixelov na výšku 1080 

Formát obrazu Širokouhlý 16:9 

Typ obrazovky LCD IPS/PLS 

Jas (cd/m2) - presný 250 

Jas (cd/m2) - rozsah 100 - 250 

Kontrast (statický) 1000:01:00 

Obnovovacia frekvencia (Hz) 75 

Doba odozvy (ms) 5 

FreeSync áno 

Pozorovací uhol ver./ hor. 178/178 

Farebná hĺbka 16,7 miliónov 

Repro áno 

Webkamera áno 

Konektor 15 Pin D-Sub áno 

Konektor DisplayPort áno 

Konektor HDMI áno 

Konektor USB áno 

Výškovo nastaviteľný stojan áno 

Pivot áno 

VESA štandard áno 

Rozmery (ŠxVxH)(mm) 541,7 x 321,5 x 52,1 

Hmotnosť rozsah (kg) od 2,1 do 5 kg 

Montáž na stenu áno 

Spotreba energie (W) 18 

Trieda energetickej účinnosti E 

 

 

❖ 4.   Monitor 

 

Uhlopriečka 24" 

Rozlišenie (šxv) 1920x1080 (Full HD) 

Počet pixelov na šířku 1920 

Počet pixelov na výšku 1080 

Rozstup bodov (mm) 0,2745 

Formát obrazu Širokouhlý 16:9 

Typ obrazovky LCD IPS/PLS 

LED podsvietenie áno 

Jas (cd/m2) 250 

Kontrast (statický) 1000:01:00 

Obnovovacia frekvencia (Hz) 75 

Doba odozvy (ms) 4 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

FreeSync áno 

Pozorovací uhol ver./ hor. 178/178 

Farebná hĺbka 16,7 miliónov 

Konektor HDMI áno 

Verzia HDMI Verzia 1.4 

VESA štandard áno 

Rozmery (ŠxVxH mm) 537.8 x 322.6 x 53.8 

Hmotnosť rozsah (kg) od 2,1 do 5 kg 

Montáž na stenu áno 

Trieda energetickej účinnosti D 

 

 

❖ 5.   Set  - klávesnica a myš 

 

Rozhranie klávesnice Káblová USB 

Layout klávesnice SK layout 

Multimediálne tlačidlá áno - zdieľané s tlačidlami F1 - F12 

Typ kláves Nízke 

Technológia Membránová 

Farba klávesnice čierna 

Typ myši kancelárska 

Rozhranie myši Káblové USB 

Technológia snímania myši Optická 

Farba myši Čierna 

Numerická klávesnica áno 

Rozmery klávesnice cca 410,1 x 114,2 x 22,3 mm 

Rozmery myši cca 119,4 x 64,9 x 32 mm 

Hmotnosť cca  490 g 

 

 

❖ 6.   Multifunkčné zariadenie 

s podávačom 

 

Typ zariadenia Multifunkčné 

Technológia tlače Laserová 

Rozlíšenie farebnej tlače min 600 x 600 

Interná pamäť 256MB 

Tlač čb (str/min) 23 

Zaťaženie (mesačne) 15 000 strán 

Vstupný zásobník papiera min. 250 listov 

AirPrint áno 

Fax áno 

Kopírka áno 

Podávač skeneru ADF áno 

Rozlíšenie skeneru (px) 600x600 

Bitová hĺbka 24-bit 

Rozhranie USB 2.0 Hi-Speed 

  10BASE-T/100BASE-TX 



VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                      Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22      vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                   IČO 00696854                        
           

 

 

  802.11b/g/n 

Tlačové jazyky UFRII-LT 

Spotreba [W] 1120W 

Spotreba StandBy [W] 5,1W 

Hlučnosť [dB] počas prevádzky 66 dB alebo menej pri čb tlači 

Hlučnosť [dB] pohotovostný režim 43 dB alebo menej 

Rozmery [VxŠxH mm] 360 x 390 × 371 mm 

Hmotnosť [kg] Cca 11,4 kg 

Podporované operačné systémy Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 8 / 

Windows® 7 / Server® 2012 R26 / Server® 

2012 / Server® 2008 R2 / Server® 2008 / 

Server® 2003 R2 / Server® 2003 / Vista / Mac 

OS X verze 10.6 a vyšší / Linux7 

 

 

❖ 7.   Multifunkčné zariadenie 

bez podávača 

 

Typ zariadenia Multifunkčné 

Technológia tlače Laserová 

Min. formát A4 

Rozlíšenie čb tlače 1200 x 1200 

Vyťaženie orig. kaziet čb.tlače - presná 1000 strán/5% 

Procesor 600 

Tlač čb (str/min) - presne 20 

Maximálne zaťaženie mesačne 10-29 tisíc/mesiac 

Wi-Fi áno 

AirPrint áno 

USB port áno 

Plošný skener áno 

Rozlíšenie skeneru (px) 600x600 

 


